

Föräldramöte 200603, Maglasäte F10/09

Till hösten kommer det anmälas två lag till seriespel.

Laget har idag 26 spelare registrerade plus två spelare till som börjat träna och förhoppningsvis kommer att börja "definitivt".

Med två lag i seriespel får barnen spela fler matcher.

Håkan och Andreas åker på en match var tillsammans med lagledare.

Lagledare är :

Anna (Wilma L:s mamma)

Marie-Louise (Alva J:s mamma)

Henrik (Amandas pappa)

Ida (Myras mamma)

Alla barn är tillsammans på träningarna.

Lagen till matcherna kommer blandas för varje match för att det fortfarande ska förbli en VI-känsla i laget!

Tjejerna byter om och duschar i omklädningsrummet efter match

Det är bra och roligt för lagsammanhållning och laganda.

Under rådande omständigheter med covid-19 kommer dock tjejerna ombytta och klara till samling.

Matchkläder delas ut på torsdagsträning och återlämnas tvättade på tisdagsträningen efter helgens matcher.

Kallelser till matcherna kommer ut på måndagar och svarstiden går ut 17.00 på onsdagar.

Det är viktigt att man svarar i tid då det framförallt underlättar för tränarna.

Missar man en kallelse får barnet stå över den matchen och reserver börjar kallas in.

Ladda ner laget.se appen och ställ in att få notiser direkt till telefonen för att underlätta så att ni inte glömmer!

VIKTIGT att svara både till träningar och matcher!!

Lagledarna kommer ansvara för försäljningen i laget, tex korvlådor och idrottsrabatten, men även vid beställning av träningskläder.

Medlemsavgiften är viktig att ha betalt för att försäkring ska gälla.

BG 5349-1858 eller Swish 123-0854134

Namn, personnr, lagtillhörighet (F10/09) 9 - 15 år= 700 kr, 5-7 år= 300 kr

Vill någon förälder hjälpa till på träningarna får man gärna göra det.

Det är bara att höra av sig till Håkan eller Andreas.

Det kommer behövas minst 2 målvakter till hösten.

I nuläget har vi en uttalad målvakt samt 4-5 spelare till som gärna vill prova målvaktsrollen.

Det är tänkt att ha målvaktsträning med inbjuden målvaktstränare vid lite olika tillfällen.

Håret ska vara uppsatt varje träning och match.

Det kommer läggas i ett paket bindor i sjukvårdsväskan om det är någon av tjejerna som behöver.

Det lyftes även att man kan prata med tjejerna vid något tillfälle om att träna med mens.

Försäljningen av korvlådorna gick mycket bra. Såldes med en vinst till laget på ca10000 kr!

Korvlådorna ska hämtas på parkeringen i **Maglasäte på måndag 8/6 kl. 18.30.**

Oklart när och till vem betalning ska ske, återkommer med den informationen på laget.se

Träning t.o.m. vecka 26, drar igång igen vecka 32.

Maglasäte anordnar loppis två gånger/år och blir det inte inställt pga covid-19 är nästa i september.

Klubben har en önskan om att minst 10 föräldrar från varje lag är med och hjälper till.

Närmare info gällande detta kommer efter sommaruppehållet.

Vid hemmamatcher ansvarar vi för kiosken.

Schema kommer, läggs ut på föräldrarna.

Våra tjejer och tränarna får korv när matchen är slut!

Det kommer göras en telefonlista som kommer läggas ut på **laget.se**.

Detta för att ni föräldrar ska kunna ta hjälp av varandra med skjuts mm.

Vi förutsätter att det är ok att lägga ut nummer till er föräldrar, om ej, meddela det till

Håkan senast 7/6.

Håkan och Andreas lyfter och berömmar tjejerna! Ett glatt, roligt och härligt gäng!